

00.900
40.500
900
37.000
36.900
56.908



Comune di PERDIFUMO

Provincia di Salerno

Computo metrico estimativo

LAVORI

REALIZZAZIONE LOCULI CIMITERO VATOLLA

COMMITTENTE SINDACO VINCENZO PAOLILLO

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Progettista INGEGNERE RESPONSABILE AREA TECNICA Angelo Malandrino

IL TECNICO

Data 21/12/2021



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
1 E.03.030.010.a (C)	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di ... ura del materiale per il reimpiego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione.		5,680		0,300	1,70		
	Sommano mq					1,70	25,49	43,33
2 E.03.030.010.b (C)	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di ... ura del materiale per il reimpiego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione.	2,000 2,000	5,760 2,350		3,500 3,500	40,32 16,45		
	Sommano mq					56,77	30,88	1.753,06
3 E.03.010.020.a (C)	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, Sono esclusi le casseforme e i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30		5,700	2,630	0,300	4,50		
	PLATEA Sommano mc					4,50	130,22	585,99
4 E.03.010.030.a (C)	Calcestruzzi per strutture di elevazione Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe d ... i controlli. Sono esclusi le casseforme e i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di esposizione XC1 - XC2 Classe di resistenza C25/30	2,000	5,760 2,350 5,760	0,300 0,300 2,350	3,500 3,500 0,200	6,05 4,94 2,71		
	SOLAIO Sommano mc					13,70	135,77	1.860,05
5 E.03.040.010.b (C)	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldato.	50,000 50,000			13,700 4,500	685,00 225,00		
	50kg/MC Sommano kg					910,00	1,59	1.446,90
6 N.P.01 (C)	Fornitura e messa in opera di batteria di loculi a fornello in c.a.v. autoportante da 4 posti con ap ... portanza delle solette 250 Kg/mq.; pendenza verso l'interno; sistema di aggancio per la movimentazione e la posa in opera; 1200,00 euro batteria da 4							
A RIPORTARE								5.689,33

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							5.689,33
	Sommano cad	6,000				6,00		
						6,00	1.200,00	7.200,00
7 E.06.010.010.a (C)	Grossa orditura di tetti in legno di abete o simile Grossa orditura di tetti in legno di abete o sim ... eum o simile, la muratura delle testate stesse nelle predisposte sedi, compresi gli sfridi, i tagli a misura. A struttura composta (capriate, puntoni)							
	Sommano mc	5,000	2,800	0,200	0,200	0,56		
						0,56	1.022,67	572,70
8 E.06.010.040.a (C)	Piccola orditura di tetti in legno Piccola orditura di tetti in legno, nelle misure commerciali, for ... in opera, compresi chiodatura, bullonatura, incastro, incollaggio fra elementi in legno, l'occorrente ferramenta, gli sfridi, i tagli a misura. Abete							
	Sommano mc	12,000	5,800	0,040	0,040	0,11		
						0,11	946,06	104,07
9 E.11.020.010.b (C)	Manto di copertura di tetti a spiovente o a padiglione Manto di copertura di tetti a spiovente o a p ... ncastrate alla muratura, la sistemazione delle converse, gli oneri per le sovrapposizioni, gli sfridi, i tagli a misura. Tegole e coppi di tipo antico							
	Sommano mq	1,300	5,760	2,630		19,69		
						19,69	47,80	941,18
10 E.11.040.030.i (C)	Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lamiera comunque lavorati e sagomati Canali di ... le opere murarie, la verniciatura con minio di piombo o antiruggine. Misurato al metroquadrato di sviluppo. In alluminio preverniciato, spessore 8/10							
	Sommano mq		5,760 3,500			5,76 3,50		
						9,26	45,99	425,87
11 E.11.040.040.e (C)	Terminali di pluviali dell'altezza di 1,50 ml Terminali di pluviali dell'altezza di 1,50 ml, compres ... fe di ferro, opere murarie, verniciatura con minio di piombo o antiruggine delle lamiere. Terminale di pluviali in tubi di rame dritti, diametro 80 mm							
	Sommano cad		1,000			1,00		
						1,00	96,27	96,27
	T O T A L E							15.029,42
	Data,							

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	Il tecnico							